



## خالد البطش: از عجله اعراب برای عادی‌سازی روابط با رژیم اشغالگر در عجم

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت که «معامله قرن» بزرگترین خنجری بود که عرب‌ها از پشت به فلسطینیان زدند.

به گزارش آران نیوز: «خالد البطش» دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین دوشنبه شب گفت‌وگویی را با شبکه «العالم» انجام داد و در آن به مسایل مختلف مربوط به فلسطین از جمله معامله قرن و تلاش برخی کشورهای عربی برای عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی پرداخت.

البطش با اشاره به ادامه راهپیمایی حق بازگشت در غزه گفت که «هدف مقاومت این است که راهپیمایی غزه تحت عنوان حق بازگشت به کرانه باختری هم برسد.»

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی خاطر نشان کرد، ادامه راهپیمایی بازگشت و اعمال فشار به شهرک‌نشینان حاشیه غزه باعث خواهد شد تا رژیم صهیونیستی به مطالبات فلسطینیان پاسخ دهد.

وی افزود: تحت هیچ شرایطی صلح کامل و دائمی را با رژیم صهیونیستی نخواهیم پذیرفت. آتش‌بس بین فلسطین و رژیم صهیونیستی بر اساس شرایط خاص موقتی است و ما تا زمانی به آتش‌بس پایبندیم که دشمن به آن پایبند باشد.

البطش در بخش دیگری از اظهاراتش به مساله آشتی ملی فلسطین اشاره کرد و گفت: کلید برقراری آشتی ملی میان فلسطینیان در دست محمود عباس است.

وی تصریح کرد: تلاش‌های برای ایجاد آتش ملی فلسطین متوقف نشده است، اما تشکیلات خودگردان فلسطین در این زمینه مانع‌تراشی می‌کند.

البطش گفت: تشکیلات خودگردان فلسطین خطاها و اشتباهاتی را مرتکب شده است که در روند آشتی ملی موانعی را ایجاد کرده است، تلاش ما برای آشتی ملی با تشکیلات خودگردان فلسطین ادامه خواهد داشت، اما در نهایت کلید این امر در دست محمود عباس است.

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین افزود: انحلال پارلمان فلسطین (به درخواست دادگاه قانون اساسی و به دستور محمود عباس) باعث افزایش پیچیدگی امور شده است.

خالد البطش تاکید کرد که «معامله قرن بزرگترین خنجری بود که عرب‌ها از پشت به فلسطین زدند.»

عضو ارشد جنبش جهاد اسلامی اعلام کرد که مردم فلسطین از اینکه عرب‌ها در عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، گوی سبقت را از هم می‌ربایند، در عجب هستند.

خالد البطش افزود: ما در مساله فلسطین تنها بر امت عرب تکیه نداریم، بلکه بر امت اسلامی مثل مردم شریف ایران که جزئی از امت اسلامی هستند، تکیه می‌کنیم. قدس قبله اول مسلمین محسوب می‌شود و چشم یاری ما تنها به امت مسلمان است چرا که نهادها و سازمان‌های رسمی چیزی سرافکنندگی و ناامیدی برای ما نداشتند.

وی در پایان این گفت‌وگو بار دیگر از مواضع پایدار جمهوری اسلامی ایران در حمایت از فلسطین و فلسطینیان تقدیر و تشکر کرد.

برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس و در راس آن عربستان، امارات و بحرین با بی‌توجهی کامل به مسئله فلسطین، سعی در عادی‌سازی روابط و برقراری روابط دوستانه با رژیم صهیونیستی دارند و با شتابزدگی هر چه بیشتر گام‌هایی را در این زمینه برداشته‌اند.